
PA3BOJHO-rAPAHTl-Wl OOHA
SPHKO AMCTPVIKTA SVIX

14BMjeTe 3Y30pv•1h 66, 6pq«o AVICTPhKT 6>1X

049/232-260 | www.rgfbd.com

Broj: 323-6/24
Datum: 2.12.2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCI<ODISTRIKTA BIH

Cvijete Zuzorié bb, Bräko distrikt BiH

049/232-260 | www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH na osnovu ölana 89. a u vezi sa ölanom
70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14,
59/22), i Pravilnikom o uspostavljanju i radu komisije za nabavke élan 8. (Sl. glasnik BiH broj
103/14), i na prijedlog Komisije za javne nabavke imenovane Odlukom broj: 323/24, od
14.11.2024. godine donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAÖA

élan 1.

Dodjeljuje se Ugovor a na osnovu élana 89. a u vezi sa ölanom 70. ZJN Bosne i Hercegovine
(„Sluibeni glasnik BiH", broj 39/14, 59/22), konkurentski zahtjev za dostavu ponuda, u skladu

sa obavjeStenjem o nabavci sa Portala javnih nabavki broj: 2773-7-1-32-3-12/24 i prema
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 323-5/24 od 26.11.2024. godine za laptop

monitora i raéunarai to najpovoljnijem ponudaöu:

„lnter-com" d.o.o. Zenica sa ponudom u ukupnom iznosu od 10.400,00 KM bez PDV-a

élan 2.

Nabavka iz ölana 1. ove Odluke vrSit ée se u skladu sa Tenderskom dokumentacijom broj:

323-2/24 od 15.11.2024. godine i Ponudom najpovoljnijeg ponudaöa broj: 900-1-/24 od
21.11.2024. godine.

élan 3.
Procijenjena vrijednost javne nabavke iznosi 12.820,51 KM bez PDV-a
Sredstva su osigurana u Finansijskom planu Razvojno-garantnogfonda Bröko distrikta BiH za
2024. godinu
Predmet javne nabavke odreden je u Planu nabavki za 2024. godinu, na poziciji 4. u robama.
Vrsta postupka javne nabavke: konkurentski postupak sa provodenjem e-aukcije.
JRJN: 30200000-1; 30213100-6; 3021300-5

élan 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoöenja.

Obrazloäenje:

Komisija za javnu nabavku je na osnovu Odluke o pokretanju postupka br. 323-1/24, od
14.11.2024. godine pokrenula konkurentski postupak za dostavljanje ponuda za laptop
raéunara, monitora i raöunara.

U zapisniku sa otvaranja ponuda je konstatovano da je pristiglo sedam (7) do vremena
predvidenog za prijem ponuda. Pristigle ponude su bile uredno zatvorene.
Komisija je utvrdila da ponude ispunjavaju formalno-pravne uslove, odnosno zahtjeve

ugovornog organa, te da su ponude prihvatljive za ugovorni organ i da mogu biti predmet



PA3BOJHO-rAPAHTHL,4 (DOHA

6PHKO AVICTPVIKTA bVlX

I-IBMjeTe 3Y30pmh 66, Spqxo AVICTPhKT Snx

049/232-260 |www.rgfbd.com

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCKO DISTRIKTA BIH

Cvijete Zuzorié bb, Bréko distrikt BiH

049/232-260 |www.rgfbd.com

vrednovanja shodno utvrdenim kriterijima obavjeétenja o nabavci, odnosno tenderskom
dokumentacijom.

Sasiavni dio Odiuke je Zapis•nik o pregledu i ocjeni ponuda broj. 323-5/24, broj od 26.11.2024.
godine.

S obzirom na sve gore navedeno, kao i na to da su podnosioci zahtjeva za nabavku dostavili
potvrdu o prihvatljivosti kojom potvrduju uskladenost ponude sa Odlukom o pokretanju

postupka javne nabavke Personalnih kompjutera broj: 323-1/24 od 14.11.2024.godine
Komisija za nabavku, u skladu sa Pravilnikom o uspostavljanju i radu komisije za nabavke élan
8. taöka (2), stav c) (Sl.glasnik BiH broj 103/14) daje preporuku ugovornom organu, zajedno
sa izvjeötajem o radu i razlozima davanja preporuke, o donoöenju:

Odluke o izboru ponudaöa „lnter-com" d.o.o. Zenica kao najpovoljnijeg ponudaöa u

postupku dodjele ugovora za javnu nabavku laptop raöunara, monitora i raöunara u
skladu sa élanom 70. taöka 1) i 3), sa ponudom u ukupnom iznosu od 10.400,00 KM

bez PDV-a.

Slijedom gore navedenog, Ugovori organ donosi Odluku kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
U skladu sa ölanom 97. i 101. Zakona o javnim nabavkama BiH («Sluibeni glasnik BiH», broj: 39/14 od 19.05.2014.
godine), svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji uöini vjerovatnim
da je bila ili je mogla da bude u konkretnom postupku javne nabavke prouzrokovana Steta zbog postupanja
ugovornog organa, a koje se u ialbi navodi kao povreda Zakona o javnim nabavkama i podzakonskih akata od
strane ugovornog organa u postupku javne nabavke, moie podnijeti ialbu ugovornom organu u roku najkasnije pet (5)
dana od dana prijema odluke.

U skladu sa ölanom 99. taöka (1) i taöka (2) i 105. Zakona o javnim nabavkama BiH, ialba se izjavljuje ugovornom
organu u pisanoj formi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri, direktno ili preporuöenom
poStanskom poSiljkom na protokol Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikt BiH, Cvijete Zuzorié b.b., 76100 Bröko
distrikt BiH ili elektronskim putem, ako je elektronsko sredstvo definisano kao naöin komunikacije u tenderskoj
dokumentaciji. Zalba se podnosi, kako bi mogla biti uruöenakvalifikovanom kandidatu ili izabranom ponudaöu, kao i

drugim strankama u postupku.

Dostavljeno:
1. Web stranica,

2. Ponudaöi
2. Arhivi.

Milörad odorovié, dipl.oec.


